בנסיבות החריגות שלפני ולמרות התנהלותו החמורה של הנאשם בחודשים האחרונים אני סבור כי ככל שתתקבל החלטה שיפוטית המאפשרת כניסתו של הנאשם

לקהילה הטיפולית תינתן לנאשם במקביל הזדמנות אחרונה להמשיך את דרכו בבית המשפט הקהילתי.

לנוכח כל האמור אני מורה כי הנאשם ימשיך, בשלב זה, את שילובו בבית המשפט הקהילתי.

מזכירות תשלח ההחלטה לצדדים ולשרות המבחן.

ניתנה היום, כ' אדר א' תשפ"ד, 29 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.